
Sri Lanka Business Council stärker samarbetet mellan Sri Lanka och Sverige 

  
  
Sri Lanka Tourism Promotion Bureau besöker Sverige och Stockholm onsdag 7 september, 
med anledning av detta vill Sweden-Sri Lanka Business Council (SSLBC) uppmärksamma på 
de många affärsmöjligheter som Sri Lanka kan erbjuda svenska företag. 
  
Under de senaste åren har Sri Lankas ekonomi vuxit som en av de snabbaste i Asien med 5-8 
procent. Två av de viktigaste faktorerna är inhemsk konsumtionsefterfrågan och en kraftigt ökad 
turism. Det svenska resandet till Sri Lanka har bara under 2016 ökat med 30 procent under årets 
första sju månader och med en starkt växande efterfrågan.  
- Redan i vinter startar till exempel Fritidsresor direktcharter till Sri Lanka säger Styrelseorförande för 
SSLBC Björn Arvidsson. 
 
- Handelsutbytet mellan Sverige och Sri Lanka har varit begränsat men nu ser vi på Sri Lanka 
Business Council en ökning av företag som vill etablera sig i landet. Idag finns det omkring 20 företag 
som är etablerade inom bland annat textil- och tekniksektorerna och vi får allt fler förfrågningar från 
företag som är intresserad av att påbörja ett handelsutbyte med Sri Lanka, säger Generalsekreterare 
för SSLBC Leif Ohlson. 
  
Sri Lanka Business Council (SSLBC) ger strategisk rådgivning och praktiskt stöd till företag som har 
ett intresse av att investera i Sri Lanka. Föreningen bevakar trender och presenterar analyser, 
rapporter och arrangerar aktiviteter med syfte att inspirera företag till satsningar mellan Sverige och Sri 
Lanka. Styrelsens medlemmar har mångåriga erfarenheter av internationella investeringar och ger 
tillgång till kontakter och nätverk på alla nivåer.  
  
Idag har SSLBC ett 20-tal medlemsföretag som har handelutbyte med Sri Lanka samt ytterligare 
medlemsföretag på väg att inleda utbyte. 

  

För mer information 

Leif Ohlson, Generalsekreterare SSLBC 
Tel; 070-5172812 
sec.gen@sslbc.se 

Björn Arvidsson, Styrelseorförande SSLBC 
Tel: 070-5941930 
chairman@sslbc.se 
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